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Weland DesignTM er et varemærke, der laver 
stålprodukter til alle slags omgivelser. Vores 

produkter, som er smagfulde, enkle og samti-
dig naturlige, afspejler vores opvækststed. Den 

smålandske muld, hvor vi vokser og virker.

Weland DesignTM blev i 2020 dannet som en 
knopskydning fra stål- og industrivirksomhe-

den Weland AB i Smålandsstenar. Årsagen 
hertil er et ønske om at skabe moderne design 

til alle slags omgivelser og til en bred kunde-
kreds. Vores sortiment er velegnet til alt fra 

den lille have til større offentlige rum som 
gader, torve og parker. Vores udvalg er under 

konstant udvikling. Vores produkter er baseret 
på en høj kvalitet med fornemmelse for enkle 

og rene, moderne detaljer. 

Velkommen.
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Naturen, vi lever i, er under konstant foran-
dring. Vores udfordring ligger i at skabe et pro-

dukt, som er bestandigt. Et produkt, som hol-
der i lang tid, selvom omgivelserne forandrer 
sig. Her foran dig har du en inspirationskilde 

til holdbare og dekorative omgivelser. Finder I 
ikke det, I leder efter, i dette katalog, så tøv ikke 
med at kontakte os. Vi har nemlig en forkærlig-

hed for unikke, originale kundeprojekter. 

Vores filosofi er altid at have naturen tæt 
på os. Vores vision handler i bund og grund 
om harmoni mellem omgivelserne og vores 

produkter. COR-TEN® er derfor et indlysende 
materiale i vores produkter. Naturligvis har vi et 

stort og anseligt materialelager med de fleste 
stålkvaliteter, hvis I ønsker et andet materiale. 

Vi kan også tilbyde lakering i en valgfri farve. 
Lakeringen udføres i vores eget malerværksted 

på vores fabrik i Smålandsstenar. Kort fortalt, 
så har vi det meste til at opnå de bedste resul-

tater, under et og samme tag.
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AFSKÆRMNINGER

Har du brug for en indkigsbeskyttel-
se, en vindskærm, eller vil du gerne 
skabe noget ud over det sædvanlige 
i din have? Vores afskærmninger 
findes i to standardmål og kan fås i 
forskellige mønstre. Monteringen kan 
ske mod eksisterende stolper med 
tilhørende fastgørelsesbeslag eller 
sammen med vores stolper af stål.
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”Fra en idé på en skitseblok, til det 
færdige produkt. Helt tilpasset vores 
behov, stil og smag.”
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OPGAVE:

Skabe indkigsbeskyttelse uden 
at skygge for udsigten!

BELIGGENHED: 

Hunnebostrand, Bohuslän

Mellem Hunnebostrand og Bovallsstrand i 
Bohuslän rejser sig et pittoresk, velbevaret 
lille samfund mellem klipperne. Her har 
Annelill og Ulf Annvik deres sommerparadis. 
I ægte bohuslandsk ånd ligger de hvide små 
huse tæt på hinanden og minder om et 
gammelt fiskerleje. På toppen lige oven over 
havnen ligger deres oase med en milevid 
udsigt ud over havet. Annelill ledte efter en 
indkigsbeskyttelse til den del af udepladsen, 
som støder ud mod vandrestien Soteleden. 

Hvordan skaber man en fornemmelse af 
en hyggelig udeplads uden at forstyrre det 
pragtfulde, storslåede rum og den milevide 
udsigt ud over det salte hav og de ujævne 
klipper? I det smukke Bohuslän findes  
svaret måske.

Også en løsning til beplantning af slyngplan-
ter var med i Annelills tanker. Valget faldt til 
sidst på en blanding af indkigsbeskyttelse 
og plantekummer, hvor de integreres med 
hinanden. Weland Design™’s sektionsbase-
rede plantekummer og afskærmninger blev 
specielt tilpasset kundens behov og ønsker 
til netop dette projekt. Målet: At skabe be-
skyttelse og samtidig bevare udsigten. Ikke 
en helt let opgave at løse. Udfaldet oversteg 
forventningerne og blev til netop den rolige 
oase, parret ønskede sig.
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- ”Vi er utrolig tilfredse med resultatet, siger 
Annelill. Løsningen falder ind i omgivelserne, 
samtidig med at den vækker opmærksom-
hed. Vi har fået mange positive kommenta-
rer fra både byens beboere og sommergæs-
ter. Yderligere en faktor i slutresultatet er 
den kommunikation, vi havde med Weland 
Design™ under hele arbejdsprocessen, hvor 
vores idéer og tanker blev bearbejdet og for-
finet ved hjælp af deres store viden, afslutter 
Annelill”
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Udover vores standardsortiment, kan vi tilbyde 

fremstilling af produkter efter dine ønsker og 
forudsætninger.

Tøv ikke med at kontakte os. Så kan vi sammen 
finde den bedste løsning for dig.

På vores materialelager råder vi over flere typer 
plade, deriblandt; COR-TEN®, ubehandlet, rustfri, 

varmforzinket og ZM310-plade.
Hvis du ønsker en malet overflade, har vi eget 
maleranlæg, hvor vi kan færdigmale efter hele 

RAL-skalaen.

 Vi hjælper dig med at finde det rette 
materiale, og den rigtige kulør.
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COR-TEN® LAKERET
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COR-TEN® LAKERET

COR-TEN® LAKERETVARMFORZINKET
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COR-TEN® LAKERET

COR-TEN® VARMFORZINKET LAKERETRUSTFRI ZM310

COR-TEN® VARMFORZINKET LAKERETRUSTFRI ZM310
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COR-TEN® VARMFORZINKET LAKERETRUSTFRI ZM310

COR-TEN® VARMFORZINKET LAKERETRUSTFRI ZM310

COR-TEN® VARMFORZINKET LAKERETRUSTFRI ZM310
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COR-TEN® RUSTFRI

COR-TEN® LAKERET
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43 99 75 55  I  info@welanddesign.dk  I  welanddesign.dk


